Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

Handball Spieltag 143 in Moglingen
Samstag, 28.01.2017
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00
13:30

15:00

16:30

18:15

20:00

2x25 Min.
2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1201
1010

9717

893

757

672

Spielklasse
weibliche C-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde
Manner LK 4

Manner LK 2

Manner Landesliga

Gegner
CVJM Mdglingen : CVJM Hilben
CVJM Maglingen 1b : CVJM Hiilben

CVJM Mdglingen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Méglingen 1c : CVJM
Kirchentellinsfurt 1b

CVJM Maglingen 1b : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Maglingen : CVJM Enzweihingen

Ergebnis Schiedsrichter

23:
33:

33:

22

28:

42 .

19
11

18

20

30

Ulrich Marx

Marc Diether Klaus Ackermann

Jannik NuBbaum Max Koschig

Oliver Briem

Jan-David Riedmdiller Sebastian
Migge

Micha Schéffer David Schaffer



