

## Handball Spieltag 143 in Möglingen

Samstag, 28.01.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
12:00	2x25 Min.	1201	weibliche C-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM Hülben	23 : 19	Ulrich Marx
13:30	2x25 Min.	1010	männliche B-Jugend Runde	CVJM Möglingen 1b : CVJM Hülben	33 : 11	Marc Diether Klaus Ackermann
15:00	2x30 Min.	977	männliche A-Jugend Runde	CVJM Möglingen : CVJM SG Mössingen/Belsen	33 : 18	Jannik Nußbaum Max Koschig
16:30	2x30 Min.	893	Männer LK 4	CVJM Möglingen 1c : CVJM Kirchentellinsfurt 1b	22 : 20	Oliver Briem
18:15	2x30 Min.	757	Männer LK 2	CVJM Möglingen 1b : CVJM Kirchentellinsfurt	28 : 30	Jan-David Riedmüller Sebastian Migge
20:00	2x30 Min.	672	Männer Landesliga	CVJM Möglingen : CVJM Enzweihingen	42 : 24	Micha Schäffer David Schäffer